
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Grad Novalja 

Centar za kulturu Grada Novalje 

KLASA: 406-09/19-01/01 

URBROJ: 2125/69-01-19-1 

Novalja, 31. prosinca 2019. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16) i članka 11. Statuta Centra za kulturu Grada Novalje,  ravnatelj Centra donosi 

 

PLAN NABAVE 

Centra za kulturu Grada Novalje za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom nabave utvrđuju se obveze Centra za kulturu Grada Novalje (dalje u tekstu: Centar) u provođenju postupka javne nabave u 2020. godini propisanih 

Zakonom o javnoj nabavi. 

 

Članak 2. 

 

Plan nabave Centra za 2020. godinu (dalje u tekstu: Plan nabave) temelji se na Financijskom planu Centra za 2020. godinu (KLASA: 400-04/19-02/03, 

URBROJ: 2125/69-01-19-2 od 18. prosinca 2019.). 
 

Plan nabave sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta postupka javne nabave, sklapa li se 

ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 

Članak 3. 

 

Utvrđuje se Plan nabave za 2020. godinu prema opisu i načinu kako slijedi: 

 



R.br. Predmet nabave 
Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka javne 

nabave 

Ugovor o j.n. 

ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora  o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

Izmjene i dopune 

1. 
Organizacija i vođenje dječjeg 

festivala "Antonja 2020." 
1-20-JN 56.000,00 

jednostavna 

nabava 
ugovor veljača 5 mjeseci   

2. 

Organizacija i vođenje 

manifestacije "Crnkovićev 

dvor" 

 2-20-JN 20.800,00 
jednostavna 

nabava 
ugovor svibanj 3 mjeseca   

         

         

 

 

Članak 4. 

 

Za izvršavanje nabava iz ovog Plana nabave nadležan je ravnatelj. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2020. godine, a objavit će se na oglasnoj ploči i na internetskim stranicama Centra. 

 

 

 Ravnatelj: 

 _________________ 

 Dražen Peranić 

 


